
мб-МЙ 22RH1015 

 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  1 0 1 5  

 

от    15 декември    2022 година 

 

 

ЗА ПРИЕМАНЕ НА ИНОВАЦИОННАТА СТРАТЕГИЯ ЗА ИНТЕЛИГЕНТНА СПЕЦИАЛИЗАЦИЯ 

2021 - 2027 Г. 

 

На основание чл. 6, ал. 3 във връзка с чл. 8, ал. 1 и 

3 от Устройствения правилник на Министерския съвет и на 

неговата администрация, приет с Постановление № 229 на 

Министерския съвет от 2009 г. 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

 
1. Приема проекта на Иновационната стратегия за 

интелигентна специализация 2021-2027 г. (ИСИС) във връзка с 

изпълнението на тематичното отключващо условие съгласно чл. 15 от 

Регламент (ЕС) 2021/1060 на Европейския парламент и на Съвета от  

24 юни 2021 година за установяване на общоприложимите разпоредби 

на Европейския фонд за регионално развитие, Европейския социален 

фонд плюс, Кохезионния фонд, Фонда за справедлив преход и 

Европейския фонд за морско дело, рибарство и аквакултури, както и на 

финансовите правила за тях и за фонд „Убежище, миграция и 

интеграция”, фонд „Вътрешна сигурност” и Инструмента за финансова 

подкрепа за управлението на границите и визовата политика (OB, L 231 

от 30 юни 2021 г.) към специфични цели за иновации и умения в рамките 

на Цел на политиката 1 „По-конкурентоспособна и по-интелигентна 

Европа чрез насърчаване на иновативна и интелигентна икономическа 

трансформация и регионална свързаност на ИКТ“ за средствата от 

Европейския фонд за регионално развитие, Европейския социален фонд 

плюс и Кохезионния фонд за програмен период 2021-2027 г. 



 
 
 

 
мб-МЙ 22RH1015 

 

2 

2. Възлага на министъра на иновациите и растежа да приеме 

План за изпълнението на стратегията по т. 1 в 6-месечен срок от 

влизането в сила на това решение. 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Гълъб Донев 

 

ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Росен Кожухаров 

 


